
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/50/2015 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Chodzieski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2018r. poz. 2016 ze 
zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały XI/50/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 
2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Chodzieski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r. poz. 5705), otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 1



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH
WRAZ Z NUMERAMI PRZYSTNKÓW

Wykaz przystanków w ciągu drogi powiatowej  nr 1177P Piła-Ryczywół 
(w granicach powiatu Chodzieskiego)

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524594 Milcz 01 34+024 - wiejska Chodzież

2 0524594 Milcz 02 - 34+113 wiejska Chodzież

3 0524594 Milcz 03 35+524 - wiejska Chodzież

4 0524594 Milcz 04 - 35+654 wiejska Chodzież

5 0524795 Studzieniec (MOS) 05 36+885 - wiejska Chodzież

6 0524795 Studzieniec 06 - 37+054 wiejska Chodzież

7 0524795 Studzieniec (przejazd kolejowy) 07 37+265 - wiejska Chodzież

8 0524795 Studzieniec (przejazd kolejowy) 08 - 37+285 wiejska Chodzież

9 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (Wiejska)

10 - 38+014 miejska Chodzież

10 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (AZ)

12 - 38+664 miejska Chodzież

11 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (Okrzei)

14 - 39+164 miejska Chodzież

12 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (Okrzei)

09 39+164 - miejska Chodzież

13 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (Rondo)

11 39+474 - miejska Chodzież

14 0966760 Chodzież
ul. Ofiar Gór Morzewskich (Rondo)

16 - 39+489 miejska Chodzież

15 0966760 Chodzież
ul. Wiosny Ludów (Policja)

13 39+979 - miejska Chodzież

16 0966760 Chodzież
ul. Wiosny Ludów

18 - 40+019 miejska Chodzież

17 0966760 Chodzież
ul. Paderewskiego

15 40+684 - miejska Chodzież

18 0966760 Chodzież
ul. Dworcowa (przejazd kolejowy)

20 - 41+079 miejska Chodzież

19 0966760 Chodzież
ul. Dworcowa (park)

17 41+099 - miejska Chodzież

20 0966760 Chodzież
ul. Marcinkowskiego (szpital)

19 41+579 - miejska Chodzież

21 0966760 Chodzież
ul. Marcinkowskiego (szpital)

22 - 41+579 miejska Chodzież

22 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (SP 3)

21 41+819 - miejska Chodzież

23 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (SP 3)

24 - 41+809 miejska Chodzież

Załącznik do uchwały Nr IX/85/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 października 2019 r.

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 1



24 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (MWiK)

26 - 42+299 miejska Chodzież

25 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (MWiK)

23 42+364 - miejska Chodzież

26 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (skład drewna)

28 - 42+783 miejska Chodzież

27 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (skład drewna)

25 42+819 - miejska Chodzież

28 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (jezioro)

27 43+462 - miejska Chodzież

29 0966760 Chodzież
ul. Kochanowskiego (jezioro)

30 43+506 miejska Chodzież

30 0524750 Stróżewo (wybudowania) 29 46+103 - wiejska Chodzież

31 0524750 Stróżewo 31 48+263 - wiejska Chodzież

32 0524750 Stróżewo 32 48+284 wiejska Chodzież

33 0524750 Stróżewo 33 50+116 - wiejska Chodzież

34 0524447 Grabówka (skrzyżowanie) 35 51+592 - Budzyń

35 0524447 Grabówka (skrzyżowanie) 34 - 51+733 Budzyń

36 0524542 Wyszyny 37 54+121 - Budzyń

37 0524542 Wyszyny 36 - 54+141 Budzyń

38 0524542
Wyszyny – na żądanie

(wybudowania Bukowiec) 
39 55+926 - Budzyń

39 0524418 Bukowiec 41 57+281 - Budzyń

40 0524418 Bukowiec 38 - 57+391 Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1341P Granica powiatu-Wyszyny

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524536 Niewiemko 01 1+195 - Budzyń

2 0524542 Wyszyny (szkoła) 02 - 7+345 Budzyń

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 2



Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1477P  dr. woj. nr 183 - Milcz

Lp. Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1
0524648 Cisze 01 2+890 - wiejska Chodzież

2
0524625 Nietuszkowo (wieś) 02 - 6+630 wiejska Chodzież

3
0524625 Nietuszkowo Dolne 04 - 8+265 wiejska Chodzież

4
0524625 Nietuszkowo Dolne 03 8+285 - wiejska Chodzież

5
0524625 Nietuszkowo Dolne 05 8+794 - wiejska Chodzież

6
0524625 Nietuszkowo Dolne 06 - 8+842 wiejska Chodzież

7
0524594 Milcz 07 10+575 - wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1478P Milcz - Kierzkowice

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524619 Kamionka 02 - 2+165 wiejska Chodzież

2 0524677 Kierzkowice 01 3+388 - wiejska Chodzież

3 0524677 Kierzkowice 04 - 3+435 wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1479P Milcz-Milczek

Lp. Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1
0524594 Milcz (przy skrzyż. z nr 1477P) 01 0+020 - wiejska Chodzież

2
0524594 Milcz (bud. 18A) 03 0+705 - wiejska Chodzież

3
0524594 Milcz (bloki) 05 1+420 - wiejska Chodzież

4
0524594 Milcz (hurtownia) 02 - 2+190 wiejska Chodzież

5
0524594 Milcz (przy skrzyż. z nr 1177P) 07 2+805 - wiejska Chodzież

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 3



Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1481P Oleśnica – dr. woj. nr 183

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524631 Oleśnica 02 - 0+200 wiejska Chodzież

2 0524631 Oleśnica (Wyrwidąb) 04 - 1+283 wiejska Chodzież

3 0524631 Oleśnica (Wyrwidąb) 01 1+334 - wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1482P Od drogi woj. nr 191 m. Rataje-Konstantynowo

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524588 Słomki 01 2+790 - wiejska Chodzież

2 0524559 Konstantynowo 02 - 4+702 wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1483P Stróżewice - Trzaskowice-dr. pow. nr 1177P

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524750 Stróżewice 02 - 0+655 wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1484P Stróżewo - Krystynka-do drogi kr. nr 11 m. Podanin

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524766 Krystynka 01 1+750 - wiejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1485P Stróżewo-Ostrówki - do drogi pow. nr 1488P

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524476
Ostrówki na żądanie

(wybudowania)
02 - 4+370 Budzyń

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 4



Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1486P Wyszynki-do drogi pow. nr 1177P m. Wyszyny

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524520 Wyszynki 01 0+035 - Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1487P Bukowiec-Sokołowo B.-do drogi nr kraj. 11

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524418 Bukowiec 01 0+200 - Budzyń

2 0524507 Sokołowo Budzyńskie 03 5+780 - Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1488P Wyszyny – Prosna - Budzyń-Próchnowo do dr. nr 190

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524542 Wyszyny 02 - 0+070 Budzyń

2 0524499 Prosna 01 2+780 - Budzyń

3 0524499 Prosna 04 - 2+780 Budzyń

4 0524499 Prosna 03 3+750 - Budzyń

5 0524499 Prosna (wybudowania) 06 - 4+540 Budzyń

6 0524430 Dziewoklucz 05 13+820 - Budzyń

7 0524430 Dziewoklucz I 08 - 13+840 Budzyń

8 0524430 Dziewoklucz (Abisynia) 10 - 16+300 Budzyń

9 0524430 Dziewoklucz (Abisynia) 07 17+040 - Budzyń

10 0524430 Dziewoklucz 09 17+187 - Budzyń

11 0524430 Dziewoklucz 11 17+674 - Budzyń

12 0527925 Próchnowo 12 - 18+685 Margonin

13 0527925 Próchnowo 14 - 19+020 Margonin

14 0527925 Próchnowo 16 - 19+570 Margonin

15 0527983 Sułaszewo (skrzyżowanie) 18 - 19+861 Margonin

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 5



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1489P Budzyń-granica powiatu (Ch-ż/W-c)

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 1005353 Drążki 01 2+770 - Budzyń

2 0524387 Brzekiniec (skrzyżowanie) 03 3+895 - Budzyń

3 0524387 Brzekiniec (skrzyżowanie) 02 - 4+165 Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1490P Brzekiniec-Nowe Brzeźno-gr. powiatu (Ch-ż/W-c)

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524387 Brzekiniec (osiedle) 01 1+150 - Budzyń

2 0524460 Nowe Brzeźno (wybudowania) 03 2+475 - Budzyń

3 0524460 Nowe Brzeźno 02 - 3+590 Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1491P Od dr. nr 1488P m. Dziewoklucz -gr. pow. (Ch-ż/W-c)

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524430 Dziewoklucz (skrzyżowanie) 02 - 0+770 Budzyń

2 0524430 Dziewoklucz II 04 - 1+730 Budzyń

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1492P Zbyszewice-Żoń- gr. pow.(Ch-ż/W-c)

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0528020 Zbyszewice 01 0+060 - Margonin

2 0528020 Zbyszewice 03 0+785 - Margonin

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 6



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1493P Od dr. kr. nr 11-Strzelecki G. -Podstolice-Radwanki
-Studźce

Lp. Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
Nazwa
gminy

lewy prawy
1

1005407 Strzelecki Gaj 01 0+816 - Budzyń

2
0524482 Podstolice 03 1+845 - Budzyń

3
0524482 Podstolice 02 - 2+050 Budzyń

4
0527960 Radwanki 04 - 4+078 Margonin

5
0527977 Studźce 05 6+645 - Margonin

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1495P Od dr. woj. nr 190—Kowalewo-Lipiny

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0527836 Kowalewo (wybudowania) 01 1+510 - Margonin

2 0527836 Kowalewo 03 2+435 - Margonin

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1496P Karolinka-Margońska Wieś-do drogi nr 1495P

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0527888 Margońska Wieś 01 2+700 - Margonin

2 0527888 Margońska Wieś 03 3+460 - Margonin

3 0527888 Margońska Wieś 02 - 4+485 Margonin

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1497P Szamocin – Borowo -Jaktorowo-do dr. woj. nr 191

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0529539 Borowo 02 - 3+414 Szamocin

2 0529769 Jaktorowo 04 - 6+900 Szamocin

3 0529769 Jaktorowo 01 6+900 - Szamocin

4 0529752 Swoboda (skrzyżowanie) 06 - 8+800 Szamocin

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 7



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1498P Heliodorowo - Borówki-do drogi woj. nr 191

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0529806 Borówki 01 1+290 - Szamocin

2 0529806 Borówki 03 0+898 - Szamocin

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1500P Zacharzyn-Raczyn-Nadolnik

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0529746 Raczyn 01 2+880 - Szamocin

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1501P 
Od drogi krajowej nr 11 w m. Podanin do drogi wojewódzkiej nr 193 w m. Pietronki

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0524708 Podanin (EUROPOL) 01 0+195 - wiejska Chodzież

2 0524708 Podanin (EUROPOL) 02 - 0+275 wiejska Chodzież

3 0524708 Podanin (rondo) 03 1+602 - wiejska Chodzież

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 8



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1530P 
Od d. kr. Nr 11 – ul. Ujska-ul. Fabryczna-ul. Mostowa-ul. M. Dąbrowskiej-ul. Słoneczna

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0966760 ul. Ujska (cmentarz) 01 0+085 - miejska Chodzież

2 0966760 ul. Ujska (cmentarz) 02 - 0+165 miejska Chodzież

3 0966760 ul. Ujska (przejazd kolejowy) 04 - 0+730 miejska Chodzież

4 0966760 ul. Ujska (przejazd kolejowy) 03 0+730 - miejska Chodzież

5 0966760
ul. M. Dąbrowskiej (nowy

kościół)
05 2+340 - miejska Chodzież

6 0966760
ul. M. Dąbrowskiej (nowy

kościół)
06 - 2+365 miejska Chodzież

7 0966760 ul. Słoneczna (Urząd Gminy) 08 - 2+822 miejska Chodzież

8 0966760 ul. Słoneczna (Urząd Gminy) 07 2+877 - miejska Chodzież

9 0966760 ul. Słoneczna (stacja paliw) 10 - 3+080 miejska Chodzież

10 0966760 ul. Słoneczna (stacja paliw) 09 3+290 - miejska Chodzież

11 0966760 ul. Słoneczna (OSM) 12 - 3+665 miejska Chodzież

12 0966760 ul. Słoneczna (OSM) 11 3+735 - miejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1531P 
ul. Reymonta - ul. Woj. Polskiego - ul. Wyszyńskiego

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0966760 ul. Reymonta 02 - 0+170 miejska Chodzież

2 0966760 ul. Reymonta 01 0+204 - miejska Chodzież

3 0966760 ul. Woj. Polskiego 04 - 0+508 miejska Chodzież

4 0966760 ul. Rynek 06 - 0+795 miejska Chodzież

5 0966760 ul. Wyszyńskiego 08 - 1+000 miejska Chodzież

6 0966760 ul. Wyszyńskiego 03 1+240 - miejska Chodzież

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 9



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1532P 
 ul. Kościelna, ul. Kościuszki

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0966760 ul. Kościuszki 02 - 0+310 miejska Chodzież

2 0966760 ul. Kościuszki 01 0+263 - miejska Chodzież

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1533P 
ul. Żeromskiego – ul. Piekary – ul. Zamkowa

Lp.

Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu

drogi Nazwa gminy
lewy prawy

1 0966760 ul. Piekary (Mały Rynek) 02 - 0+440 miejska Chodzież

2 0966760 ul. Zamkowa 04 - 0+785 miejska Chodzież

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IX/85/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniającej uchwałę Nr XI/50/2015 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Chodzieski oraz warunków i zasad korzystania z tych

przystanków.

Określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka

samorządu terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje w myśl art. 15 ust. 2

ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym, w drodze uchwały podjętej

przez właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego. W przypadku Powiatu Chodzieskiego

właściwym organem jest Rada Powiatu Chodzieskiego. Wprowadzenie zmian w załączniku Nr 1

do uchwały Nr XI/50/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015r., w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat

Chodzieski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wynika z konieczności

dokonania aktualizacji oznaczeń wykazu przystanków komunikacyjnych.

Podjęcie uchwały nie wywołuje bezpośrednich skutków finansowych w budżecie Powiatu

Chodzieskiego.

Id: 3E611011-D675-4F06-A96B-954C8247E5D7. Uchwalony Strona 1




